
https://www.pasiula.lt/pid-863595/liebherr-fnf-5006-saldiklis.html

✔  Matmenys (AxPxG): 165,5x59,7x67,5 cm

LIEBHERR FNf 5006 Šaldiklis
Nauja energijos klasė (nuo 2021-03-01): F 
Šaldiklio skyriaus talpa: 239 l. 
 
6 stalčiai. 
Valdymas: jutiklinis, monochrominis LCD ekranas. 
„SmartDeviceBox“ (gali būti įrengtas kaip papildomas
priedas) - galimybė prijungti prietaisą prie interneto ir
valdyti per Liebherr programėlę. 
„BluPerformance“ technologija šaldikliui suteikia pačių
įvairiausių privalumų: jis yra dar didesnės talpos ir didelio
šaldymo galingumo, tačiau vartoja labai mažai energijos ir
yra tylus. 
Galimybė laikyti vėsioje patalpoje iki –15 °C. 
„SuperFrost“ funkciją šaldiklio skyriuje padidinama šaldymo
galia. 
Tokiu būdu temperatūra nekinta, kai dedami nesušaldyti
maisto produktai. 
„SuperFrost“ taip pat taupo energiją: jei funkcijos
neišjungiate rankiniu būdu, ji automatiškai išsijungia po 65
valandų. 
„Užmirštų durų“ perspėjantis signalas. 
Aliarmas dėl nutrūkusio elektros tiekimo. 
Temperatūros aliarmas. 
„VarioSpace“, skirta papildomai laikymo vietai sukurti. 
„SpaceBox“: itin didelio 250 mm aukščio skyrius suteiks
papildomos vietos, netgi dideliems šaldomiems
produktams. 
Atitirpinimo būdas: automatinis. Įleistinė rankenėlė iš abiejų
pusių, vertikali, ištisinė. 
Užšaldymo pajėgumas 17 kg/24 h, laikymo trukmė šaldiklyje
dingus elektrai 16 h. 
Šaldiklio skyriaus temperatūros diapazonas nuo –15 °C iki
–28 °C. 
Triukšmo lygis: 38 dB (A)
 
Matmenys (AxPxG): 165,5x59,7x67,5 cm
 
Garantija 2 metai.
 


